pomoc je vo forme platby pevne stanovenej sumy kompenzácie spotrebnej dane.3.
Oprávnený príjemca pomoci je podnik definovaný v časti E. schémy.4.

Článok II.
Termín plnenia

PPA sa zaväzuje vyplatiť príjemcovi pomoc v termíne do 31. 12. 2020.1.

Článok III.
Výška pomoci

PPA sa zaväzuje poskytnúť príjemcovi pomoc v sume: 9 419,97 EUR (slovom: deväťtisícštyristodevätnásť
eur a deväťdesiatsedem centov),  a to na príjemcov účet uvedený v záhlaví tejto zmluvy.

1.

Výška oprávnenej požiadavky na pomoc: 9 419,97 EUR.2.
Intenzita pomoci: 100%
Koeficient prepočtu: 1,0000
Výška priznanej pomoci: 9 419,97 EUR (ďalej len „pomoc“)